2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2015 г.

№ 109-20
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска,
и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 105-3 от 28 октября 2015 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию города Новошахтинска в количестве 11 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Антонова Виталия Евгеньевича, 30 августа 1970 года рождения, образование высшее; Общество с ограниченной ответственностью «Донуглесбыт», финансовый директор; выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Ростовской области;
Безбородых Александра Анатольевича, 07 апреля 1981 года рождения, образование высшее; Комитет по управлению имуществом администрации города Новошахтинска, главный специалист юридического отдела, муниципальный служащий; выдвинут Региональным отделением
в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»;
Бондаренко Олесю Анатольевну, 27 июня 1988 года рождения, образование среднее профессиональное; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Новошахтинска, зубной врач; выдвинута РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Дьяченко Андрея Владимировича, 29 мая 1975 года рождения, образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, главный специалист информационного управления – системный администратор территориального комплекса средств автоматизации города Новошахтинска Ростовской области, государственный гражданский служащий; выдвинут Ростовским региональным отделением Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»;
Жукову Наталью Викторовну, 25 декабря 1956 года рождения, образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам города Новошахтинска Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Квасову Елену Анатольевну, 13 апреля 1962 года рождения, образование среднее специальное; Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Новошахтинский технологический техникум» (ГБПОУ РО «НТТ»), вахтер; выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
Коробко Николая Григорьевича, 08 сентября 1955 года рождения, образование среднее профессиональное; Общество с ограниченной ответственностью Многопрофильное предприятие «Автомобильный транспорт», специалист по охране труда; выдвинут региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров
за справедливость» в Ростовской области;
Титаренко Ольгу Анатольевну, 22 февраля 1975 года рождения, образование высшее; Финансовое управление администрации города Новошахтинска, заместитель начальника отдела организации исполнения бюджета, муниципальный служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Шабанову Ларису Георгиевну, 19 сентября 1967 года рождения, образование высшее; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» города Новошахтинска, заместитель директора по учебной работе; выдвинута Ростовским региональным отделением общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание»;

Шатохину Елену Анатольевну, 11 июля 1971 года рождения, образование высшее; Государственное казенное образовательное учреждение Ростовской области для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей детский дом №1 г. Новошахтинска, директор; выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;

Якимову Татьяну Николаевну, 08 декабря 1955 года рождения, образование высшее; Администрация города Новошахтинска, главный специалист по работе с населением, муниципальный служащий; выдвинута Новошахтинской городской Думой.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410